АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБЕНСКИЙ ПОССОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2014 г.                                  п. Дубенский                                      №  18-п

О признании нуждающимися в улучшении жилищных условий

1.      Руководствуясь Уставом муниципального образования Дубенский поссовет Беляевского района Оренбургской области, согласно пункту  3 статьи 8 Федерального закона от 21.12.1996 года № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной защите детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», пункта 2 статьи 57 Жилищного кодекса РФ, решения жилищной комиссии администрации Дубенского поссовета от 20.05.2014 г.:

2. Признать нуждающейся в предоставлении  жилого помещения и поставить на регистрационный учет Арабян Любовь Фаядовну.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поссовета                                                                  В.И. Сидоров